
#101977# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

1541343 17.11.2024 
Количество 

тепловой 
120,851 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.10.2024 по 17.1 1.2024 

Теплосервис, ООО, УК 

Левитана 60к3 , Калининград 

481 7 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний; 

Гкал 
Гкал 

23.10.2024 

52,85 68.001 



#101284# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 23.10.2024 по 17.11.2024. 

4'817 
7254 
Т:ЭМ-104 
1541343 
1 
29. 11 .2024 

в едомость J :,егистрации параметров: 
tнар, Q, Ml, ТNar, tl , t2, pl , 

Дата 
ос Гкал 

Vl,м3 V2,м3' 
' т 

М2, т TRab, 
ч 

TekErr, TehErr, 
ос ос МПа 

24.10.2024 8,5 4,262 -22544704 150,577- о 147,187 24 
25.10.2024 4 4,345 -5898240 159,729, о 156,103 24 
26.10.2024 8,2 3,984 14024960 149,787 о 146,153 24 
27.10.2024 9,6 4,275 7274496 155,373 о 151 ,598 24 
28.10.2024 10,2 3,682 -15859712 143,875 о 140,408 24 
29.10.2024 10,9 3,707 9044032 140,676 о 137,242 24 
30.10.2024 12,2 4,392 -21299520 167,56 о 163,771 24 
31.10.2024 9,6 4,716 30146752 164,636 о 160,719 24 
01.11.2024 - 4,157 -2752384 155,198 о 151 ,369 24 
02.11.2024 - 1,728 -135856416 176,381 о 172,341 24 
03.11.2024 - 1,749 2949184 177,806 . о 173,689 24 
04.11.2024 - 1,636 -1703936 172,009 о 168,021 24 
05.11 .2024 - 1,847 4980768 184,315: о 180,017 24 
06.11.2024 - 1,855 1638336 174,688 о 170,648 24 
07.11.2024 - 1,836 -2359296 178,149 о 174,034 24 
08.11.2024 - 1,741 -1310656 184,155 о 179,833 24 
09.11.2024 - 1,857 -1376320 184,412 о 180,172 24 
10.11 .2024 - 2,074 1834944 190,436 о 186,117 24 
11.11.2024 - 2,185 9699456 196,943 о 192,333 24 
12.11.2024 - 2,166 3080192 181,643 о 177,428 24 
13.11 .2024 - 2,28 2752512 190,965 о 186,489 24 
14.11.2024 - 2,046 -4915200 185,027 о 180,677 24 
15.11.2024 - 1,835 -5046208 184,953 о 180,563 24 
16.11.2024 - 1,695 -2752512 183,553 о 179,166 24 
17.11.2024 - 1,952 524224 192,504 о 187,998 24 
Итого: 9,4 68,002 -135725248 4325,35 о 4224,076 600 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q, Гкал Vl,м3 V2,м3 
Ml, 

М2, т 
т 

23.10.2024 52,85 676994304 12831 ,986 о 12555,408 
17.11.2024 120,851 541269056 17157,336 о 16779,484 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

j 

1 . 

ТNar, 

ч 

1682,9 
2282,9 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
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24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

600 -

600 час. 
600 час. 

Ttn, 
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о 
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о 

о 
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99,9 70,8 9 
99 71 ,1 9 

101,1 73,8 9 
102,2 73,9 9 
99,8 73,6 9 
101 ,2 74,1 9 
97,9 71 9 
102,5 73 9 
102,1 74,5 9 
81,4 71,5 9 
81,8 71 ,9 9 
81,6 72 9 
82,3 72,2 9 
82,6 71,9 9 
82,2 71,8 9 
82 72,5 9 

81,8 71 ,7 9 
82,1 71 ,1 9 
83,6 72,4 9 
84 72 9 

84,4 72,4 9 
83,7 72,6 9 
82,9 72,9 9 
82,5 73,2 9 
82,6 72,4 9 

89,09 72,41 9 

р2, 

МПа 

5,1 
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5,1 
5,1 
5,1 
5,1 
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5,1 
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5,1 
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